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OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES SH.A 

 

Nr. _______ Prot.                                                                                           Tiranë, më ___. ___.2025 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

31.10.2025 

 

Drejtuar: BOE Shoqerise “IALA Group” shpk, me NIPT: M12304003B dhe Shoqerise “H &        

E ENERGY me NIPT L71716029A me adrese: Tirane Tirane, Rruga Asim Vokshi, nd. 14, H. 6, 

Ap. 27, Postal Code 1016, Tirane. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)            ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X   

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

1. Shoqeria “IALA Group” shpk, me NIPT: M12304003B me adrese: Tirane Tirane, Rruga 

Asim Vokshi, nd. 14, H. 6, Ap. 27, Postal Code 1016, Tirane 

2. Shoqeria “H & E Energy” me NIPT:L71716029A me adrese: Tirane Tirane TIRANE 

Njesia Bashkiake nr.9, Bulevardi Zogu i Pare, pallati ''Kosovari'', 1016 

 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

http://www.ossh.al/


 

 
 

A: Rr.”Reshit Petrela”, perballe Dispanserise, Tirane, Shqipëri                                                          www..ossh.al NIPT:L81530018E 

 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO      

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

 

1. Shoqeria “ENCOAL” me NIPT L51531003F, me  adrese: Tirane Yzberisht Rruga Teodor 

Keko, Godine ne zona kadastrale 3866, pasuria nr.305/316+1-N8 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:  Pune  

Lloji i Procedurës së prokurimit:  E hapur   

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF -62278-09-22-2025 

 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Zgjerim rrjeti 20 kV, Ndertim kabine elektrike dhe ndertim 

rrjeti T.U per zonen e Nikles N/St 110/20 kV Fushe Kruje”. 

 

Kohëzgjatja: 9 (nente) Muaj sipas grafikut te punimeve. 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 71,892,508.02 (shtatedhjete e nje milion e teteqind e 

nentedhjete e dy mije e peseqind e tete pike zero dy)  Lekë pa TVSH. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 23.09.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 55 date 

29.09.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

http://www.ossh.al/
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Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot ka marrë pjesë, Ofertuesi i 

mëposhtëm me këte vlere përkatëse të ofruar: 

 

1. BOE:Shoqeria “IALA Group” shpk, me NIPT: M12304003B dhe Shoqeria “H & E ENERGY” 

me L71716029A me adrese: Tirane Tirane, Rruga Asim Vokshi, nd. 14, H. 6, Ap. 27, Postal 

Code 1016, Tirane 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                            Nr.NIPT 

Vlera:  70,446,708.38 (shtatedhjete milion e katerqind e dyzet e gjashte mije e shtateqind e tete 

pike tridhjete e tete) Leke pa TVSH. 

  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar: nuk ka 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE:Shoqerine “IALA Group” shpk, 

me NIPT: M12304003B dhe Shoqerine “H & E ENERGY” me NIPT L71716029A me adrese: 

Tirane Tirane, Rruga Asim Vokshi, nd. 14, H. 6, Ap. 27, Postal Code 1016, Tirane, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 70,446,708.38 (shtatedhjete milion e katerqind e dyzet e gjashte mije 

e shtateqind e tete pike tridhjete e tete) Leke pa TVSH është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Drejtoria Rajonale Tirane e 

OSSH sh.a, me adrese: Rruga “Reshit Petrela”, perballe Dispanserise, Tiranë, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  
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Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

Shenim: Përsa i përket afateve të ankimit, referuar nenit 96 pika 2 gërma (b) të Ligjit Nr.162, datë 

23/12/2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, ku citohet se “Periudha e pritjes, e parashikuar 

në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet në rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është 

kualifikuar dhe shpallur fitues”, për procedurën e sipërcituar, duke qenë se ka pasur vetëm një 

ofertues të kualifikuar dhe të shpallur fitues, nuk aplikohet periudha e pritjes. 

 

 

DREJTOR I DREJTORISË RAJONALE TIRANE 

 

DARLING HOXHA 
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